ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНОЙ
МАГИСТРАЛИ КРАСНОЯРСК • ИРКУТСК

ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА»
(ФКУ Упрдор «Прибайкалье»)

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Бабушкина ул., д. 14, г. Иркутск, 664007
Телефон/факс: (3952) 20-87-00,20-87-02

E-mail: upamki@ road.irkutsk.ru, http://www.irkroad.ru

<?f.
Ha№

Наградные материалы

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В связи с празднованием профессионального праздника - Дня работников
дорожного хозяйства - за добросовестный труд и большой вклад в развитие дорожной
отрасли Иркутской области Федеральное казенное учреждение «Управление
автомобильной магистрали Красноярск-Иркутск Федерального дорожного агентства»
ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Чирковой Галины Владимировны - начальника отдела контроля качества работ
ФКУ Упрдор «Прибайкалье».

С уважением,
начальник ФКУ Упрдор «Прибайкалье» g* .g • Н.А. Рейнет

Е.П. Кондратенко
(3952) 20-46-43

Законодательное Собрание|
Иркутской области

на. листах, MHASKCJ